[image: image1.png]

                                                         ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  03.06. 2015 ____                                                                                           №_492_

    г. Пошехонье

О   внесении изменений

в постановление  Администрации

Пошехонского муниципального района

от 25.05.2015 № 463
                               Руководствуясь ст.27 Устава Пошехонского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. В постановление Администрации  Пошехонского муниципального района от 25.05.2015 № 463 «О проведении конкурса» внести  следующие изменения

- в  пункте 1 постановления  слова «10 июня  2015 года» заменить словами «16 июня 2015 года»;

-  в разделе 3 «3. Место и время проведения фестиваля» приложения к постановлению слова «10 июня 2015 года» заменить словами « 16 июня 2015 года»

           2 .  Настоящее постановление с  приложением опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава  Пошехонского  муниципального района                                          Н.Н. Белов